següent transcripció de la resolució adoptada per l’Òrgan de Contractació de Barcelona de Serveis 
Municipals, S.A. el 24 de juliol de 2025: 

PRIMER.- ADJUDICAR a CONSTRUCCIONS FERTRES, S.L. el contracte per l’execució de l’obra relativa 
a la substitució de la tanca i miradors per un termini d’execució d’UN (1) MES i un import de CATORZE MIL 
NOU-CENTS EUROS (14.900,00€) abans IVA.  

SEGON.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària.  

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya. 

QUART.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària per a formalitzar el contracte.